

Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

ZADAVATEL:

Město Pec pod Sněžkou

Pec pod Sněžkou 230, 542 21 Pec pod Sněžkou

IČ: 00278181, DIČ: CZ00278181

Zastoupená: Ilonou Karlíkovou, starostkou města

E-mail: karlikova@pecpodsnezkou.cz

ID datové schránky: sdxausc

V Rychnově nad Kněžnou, dne 28.11.2023

Vážení,

v zastoupení zadavatele veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**Zastřešení parkovacích stání Pec pod Sněžkou Velká Úpa – Pec pod Sněžkou – u přehrady**“, zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájené dne 8.11.2023, kdy byla Výzva k podání nabídek vč. Zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky vč. příloh uveřejněna na profilu zadavatele města Pec pod Sněžkou na odkazu: www.e-zakazky.cz na profilu zadavatele: <http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=339b0ca0-c4d7-409f-bd3c-3ed6ebfc45c5>, poskytujeme odpověď na žádost o vysvětlení účastníka ze dne 23.11.2023 a 24.11.2023, **kteřá byla podána po lhůtě pro podání žádostí o vysvětlení, nicméně se zadavatel rozhodl, že na tyto bude reagovat, a to:**

Žádost o vysvětlení č. 6:

Dobrý den,

Našli jsme kolizi mezi technickou zprávou a výkazem výměr.

V technické zprávě v oddíle vodorovných konstrukcí je uvedena věta „**Vodorovný povrch desky bude opatřen přímo pojížděnou a pochozí izolací**“.

Ve výkazu výměr tato položka nikde není.

Bude výkaz doplněn nebo se nacení bez těchto prací??

ODPOVĚĎ:

Zástupce projekce doplnil položku 711415 pro izolaci a položka 93857 pro přípravu povrchů. Současně poskytuje zadavatel opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a žádá všechny potencionální zájemce, aby tento použili při oceňování a tento také vložili do své nabídky – viz příloha č. 1 tohoto vysvětlení.

Žádost o vysvětlení č. 7:

Při oceňování výkazu výměr v poptávkovém řízení na EPS, bylo zjištěno že některé komponenty např. ústředna se již nedodávají. Žádám Vás o oslovení projektanta, zda jde prověřit a zaktualizovat tento výkaz výměr v rámci nacenění a dodávky.

ODPOVĚĎ:

Dodavatel do nabídky ocení komponenty se shodnými/minimálními parametry aktuálně dostupné na trhu tak, aby splňovali minimální technické podmínky navržené projektantem.

Žádost o vysvětlení č. 8:

Při veškerých zemních prací nebo odstranění podkladů je výkaze výměr uváděn odvoz do 12km, případně deponie do 5km. Žádám Vás tedy o potvrzení na jaké místo v této vzdálenosti se bude ukládat, nebo jde o chybné uvedení vzdálenosti a je třeba jej upravit??

ODPOVĚĎ:

Soupis prací byl upraven tak, aby nebyla uvedena konkrétní dojezdová vzdálenost skládek a deponií zhotovitele. Využití konkrétních skládek je věcí dodavatele a konkrétní dojezdovou vzdálenost si dodavatel zakalkuluje do nabídkové ceny. Současně poskytuje zadavatel opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a žádá všechny potencionální zájemce, aby tento použili při oceňování a tento také vložili do své nabídky – viz příloha č. 1 tohoto vysvětlení.

Žádost o vysvětlení č. 9:

V PD chybí výkres výztuže je pouze výkres tvaru. Bude doplněn?

ODPOVĚĎ:

Zástupce projekce nedisponuje výkresem výztuže. Výkres výztuže bude součástí dodávky v rámci výrobně-technické dokumentace dodavatele.

Žádost o vysvětlení č. 10:

Ve výkazech je tonáž uvedena, ale u v některých položkách je uveden pouze odhad. Jaké bude řešení případných víceprací, pokud bude skutečností zjištěn nepřesný odhad?

ODPOVĚĎ:

Pokud budou zjištěn případný rozdíl, bude řešeno dodatkem ke smlouvě dle příslušných ustanovení smlouvy o dílo, která řeší možnost víceprací/méněprací a dle ustanovení § 222 ZVZ.

Žádost o vysvětlení č. 11:

V technické zprávě elektro je uvedeno „Součástí odbavovacího zařízení bude ústředna s platebním terminálem, vstupní a závora a navigační panel“. Toto ale není ve výkaze elektro obsaženo. Bude doplněno??

ODPOVĚĎ:

Příjezdový a výjezdový terminál, automatickou závoru a navigační panel dodává firma APT – DŮVODEM JE KOMPATIBILITA SE STÁVAJÍCÍM SYSTÉMEM MĚSTSKÉHO PARKOVÁNÍ, není tedy součástí daného zadávacího řízení.

Žádost o vysvětlení č. 12:

V PD elektro výkres 1.np je uvedeno, že příjezdový a výjezdový terminál, automatickou závoru a navigační panel dodává firma APT. Ve výkaze elektro je pouze propojení. V TZ je zase uvedeno, že „**součástí odbavovacího zařízení bude ústředna s platebním terminálem, vstupní a výstupní závora a navigační panel**“. Znamená to, že dané komponenty jsou vyjmuty ze zadávací dokumentace? V tom případě chybí doplnění koordinace s danou firmou ohledně komunikace pro přípravu a propojení.

ODPOVĚĎ:

Viz odpověď na žádost o vysvětlení č. 11.

Žádost o vysvětlení č. 13:

Výkaz přeložky VO obsahuje výbojková svítidla, která se již nedodávají. Žádáme projektantem odsouhlasení záměny z výbojkových svítidel na LED nebo doplnit jinou náhradu.

ODPOVĚĎ:

Dle vyjádření zástupce projekce - bude náhrada svítidly LED u SO401. Nutno koordinovat se správcem VO zadavatele Pece pod Sněžkou. Současně poskytuje zadavatel opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a žádá všechny potencionální zájemce, aby tento použili při oceňování a tento také vložili do své nabídky – viz příloha č. 1 tohoto vysvětlení.

Zadavatel se současně rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to takto:

Původně:

Lhůta pro podání nabídek do 1.12.2023 do 10:00 hodin.

NOVĚ:

Lhůta pro podání nabídek do 8.12.2023 do 10:00 hodin.

Výše uvedené vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek bude uveřejněno a dodavatelům oznámeno stejným způsobem, jakým byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny a dodavatelům oznámeny.

S pozdravem

Mgr. Veronika Kloudová
smluvní zastoupení zadavatele
DABONA s.r.o.

Příloha č. 1: Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s VV – revize k 28.11.2023